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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk vask af salat, der sælges som
skyllet og klar til brug.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at udstyr, hvor fødevaren kommer i direkte
berøring med fødevaren, skal holdes rene og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Skyllekar, hvor der skylles saltat, er
snavset med tydelige belægninger af snavs og kalk i
bundkarret. Desuden er der tydelige belægninger ved
gummilameller på tromle over kar. De kasser som den skyllede
salat efterfølgende hældes over i er, er snavsede og ikke
tilstrækkeligt rengjort.

Det indskærpes at lokaler skal holdes rene.
Følgende er konstateret: I produktionslokale er inddækningen
af vinduer i loft tydeligt snavsede og det kunne på kontrollen
ikke udelukkes der er tale om vækst af skimmel. Vinduer sidder
i ca. 8 meters højde over produktionsområde. Der blev
konstateret neddrypning fra vinduer uder kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der igangsættes
rengøringn af udstyr og vinduesindækninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Fotodokumentation er udtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af
opbevaringstemperatur i gang 7. Der opbevares bl.a. fødevarer
med holdbarhedskrav 3-8 grader. Set dokumentation for
perioden fra 1. januar 2024.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
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fødevarer: Radiccio- og frisee salat EU og citronsyre købt i EU.
Kontrolleret mærkning af "Sandwich-salat" til storkøkkener. Kontrolleret at varen er mærket med oplysning om
ansvarlig virksomhed, ingredienser, holdbarhedsangivelse "Bedst før", dato for udløb og nettovægt.
Ingen anmærkning.
Vejledt konkret om krav til anvendelsesforskrift på produkter, hvor dette er nødvendigt for at næste led vil kunne
anvende produktet korrekt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Registrering til aktiviteten samhandel.
Kontrolleret at en leverandør i EU af salater, er omfattet af fødevarekontrol i nationalt land.
Vejledt konkret om hvordan virksomheden kan sikre, at leverandører i EU er omfattet af fødevarekontrol i eget
land fx ved en leverandørerklæring, hvor det tydeligt fremgår at det er et krav eller lignende dokumentation.
Danske leverandører kan kontrolleret på www. findsmiley.dk
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anvendelse af citronsyre. Citronsyre
mærkes ikke på produktet. Virksomheden har vurderet at tilsætningsstoffet ikke har en funktion på den endelige
fødevare. Gennemgået anvendelsen i skylle processen. Virksomheden oplyser at der "efter-skylles" en eller to
gange efter anvendelse af citronsyre.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning (ejerskifte)


